
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/01/2023 às 15:46:44.
Código verificador: 43262C

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Aldeias Altas

Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 031/2022

Resultado da Homologação

Lote 0001 - COFFEE BREAK- Valor Referência: 219.400,00
Fornecedor Valor Total Situação

G DE A LINHARES 199.500,00 Homologado em 08/08/2022 15:20:06 Por:
Sebastião Nunes Almeida

Lote 0002 - REFEIÇÕES- Valor Referência: 764.930,00
Fornecedor Valor Total Situação

G DE A LINHARES 756.000,00 Homologado em 09/08/2022 15:52:45 Por:
Sebastião Nunes Almeida

Lote 0003 - COMIDAS EXTRAS- Valor Referência: 781.430,00
Fornecedor Valor Total Situação

G DE A LINHARES 771.500,00 Homologado em 09/08/2022 15:52:34 Por:
Sebastião Nunes Almeida

Lote 0004 - LOCAÇÃO DE MOBILIARIO- Valor Referência: 39.980,00
Fornecedor Valor Total Situação

G DE A LINHARES 39.800,00 Homologado em 09/08/2022 15:52:21 Por:
Sebastião Nunes Almeida

Sebastião Nunes Almeida

Autoridade Competente


